

Makesyoulocal P/S

Livjægergade 17 B, 1. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 34 44 02

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. maj 2020

Søren Kjær Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Makesyoulocal P/S Livjærgade 17 B, 1. th. 2100 København Ø CVR-nr.: 32 34 44 02 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 1. januar 2014 Hjemsted: København
Bestyrelse	Søren Kjær Nielsen Max Christensen Ingrid Riis Karlsen Ann Nørgaard Jensen Henrik Hansen
Direktion	Max Christensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde virksomhedsrådgivning, herunder specifikt rådgivning omkring e-handel i udlandet, markedsundersøgelser, kundeservice, online markedsføring og forretningsudvikling, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.162.488, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.676.121.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der er ikke på nuværende tidspunkt (medio maj) konstateret markant negativ påvirkning af forretningen som følge af COVID-19. Hovedparten af virksomhedens kunder har haft stigende aktivitet som følge af generel øget online handel, og virksomhedens oprindelige budget for 2020 ligger således også stadig til grund for de kommende måneder. På nuværende tidspunkt er der heller ikke konstateret ekstraordinære tab på debitorer som følge af COVID-19.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		14.644.683	9.600.810
Personaleomkostninger	1	-13.224.559	-9.459.721
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-282.799	-289.148
Resultat før finansielle poster		1.137.325	-148.059
Finansielle indtægter		97.958	79.163
Finansielle omkostninger		-72.795	-54.998
Årets resultat		1.162.488	-123.894
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.162.488	-123.894
		1.162.488	-123.894

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		299.944	0
Udviklingsprojekter under udførelse		0	374.930
Immaterielle anlægsaktiver	2	299.944	374.930
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		269.418	368.977
Indretning af lejede lokaler		45.861	68.791
Materielle anlægsaktiver	3	315.279	437.768
Deposita		135.447	148.349
Finansielle anlægsaktiver		135.447	148.349
Anlægsaktiver i alt		750.670	961.047
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.965.845	2.204.367
Andre tilgodehavender		22.356	50.941
Periodeafgrænsningsposter		65.524	13.250
Tilgodehavender		3.053.725	2.268.558
Likvide beholdninger		545.116	131.902
Omsætningsaktiver i alt		3.598.841	2.400.460
Aktiver i alt		4.349.511	3.361.507

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Selskabskapital		510.000	510.000
Overført resultat		1.166.121	3.633
Egenkapital		1.676.121	513.633
Anden gæld		0	315.054
Anden gæld		302.205	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	302.205	315.054
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	105.500
Banker		212.823	377.274
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.909	81.631
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.742
Anden gæld		2.113.453	1.964.672
Kortfristede gældsforpligtelser		2.371.185	2.532.820
Gældsforpligtelser i alt		2.673.390	2.847.874
Passiver i alt		4.349.511	3.361.507
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	510.000	3.633	513.633
Årets resultat	0	1.162.488	1.162.488
Egenkapital 31. december	510.000	1.166.121	1.676.121

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.153.229	8.682.132
Pensioner	226.000	221.000
Andre omkostninger til social sikring	188.662	113.773
Andre personaleomkostninger	656.668	442.816
	13.224.559	9.459.721
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	13
	<hr/>	<hr/>

2 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter	Udviklings- projekter under udførelse
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	0	374.930
Tilgang i årets løb	374.930	0
Afgang i årets løb	0	-374.930
Kostpris 31. december	374.930	0
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	74.986	0
Af- og nedskrivninger 31. december	74.986	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	299.944	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsprojekter omfatter primært udvikling af egen platform til klient-rapportering og kommunikation samt forbedring af den interne business intelligence. Udgifter afholdt i regnskabsåret til eksterne konsulenter udviklingsarbejde er aktiveret.

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. januar	813.939	114.651
Tilgang i årets løb	175.493	0
Afgang i årets løb	-455.180	0
Kostpris 31. december	<u>534.252</u>	<u>114.651</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	444.962	45.860
Årets afskrivninger	184.883	22.930
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-365.011	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>264.834</u>	<u>68.790</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>269.418</u>	<u>45.861</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	315.054	0	0	0
Anden gæld	0	302.205	0	0
	<u>315.054</u>	<u>302.205</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabets leje- og leasingforpligtelser udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 763.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.
